СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»
Пинежского муниципального района

Архангельской области

пятого созыва (19-е  заседание)

РЕШЕНИЕ

от  05 марта 2021  года             № 124
д. Пиринемь

Об утверждении  структуры администрации сельского поселения «Пиринемское» Пинежского муниципального района

Архангельской области
В целях приведения структуры администрации МО «Пиринемское» в соответствии с разделом 1 части 2 перечня должностей муниципальной службы городского, сельского поселения Архангельской области реестра должностей муниципальной службы в Архангельской области, утвержденного законом Архангельской области от 27 сентября 2006 года № 222-12-03 (в редакции от 21.11.2011 г, №385-26-03)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации МО «Пиринемское» в новой редакции  согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов МО «Пиринемское» от 22.10.2019 г. № 51  «О структуре администрации  муниципального образования «Пиринемское» признать утратившим силу.
3. Настоящее  решение опубликовать в информационном бюллетене МО «Пиринемское»  и разместить на официальном  сайте  администрации МО «Пинежский район» в телекоммуникационной сети  Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                Н.Б. Валькова

Председатель Совета депутатов                                        В.Т. Осюкова

                                                                                                             Принято решением

                                                                                                            Совета депутатов

                                                                                                            МО «Пиринемское»

                                                                                                            от 05.03.2021 г. № 124
   СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МО «ПИРИНЕМСКОЕ»

                                                Глава

                                     муниципального

                                        образования

                                     спе
Пояснительная записка
к  решению Совета депутатов МО «Пиринемское» «Об утверждении структуры администрации МО «Пиринемское»
Необходимость принятия данного решения возникает в соответствии с п.5 ст.35 закона Архангельской области «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области» № 222-12-03 от 27 сентября 2006 года (в редакции областного закона от 21 ноября 2011 года № 385-26-03», в целях приведения наименования должностей в администрации МО «Пиринемское» в соответствии с действующем законодательством с реестром должностей муниципальной службы, а именно (раздел 1 части 2 выше указанного закона.)
Глава муниципального образования

Н.Б. Валькова
Финансово-экономическое обоснование
«Об утверждении структуры администрации МО «Пиринемское»
Принятие решения Совета депутатов МО «Пиринемское» «Об утверждении структуры администрации МО «Пиринемское» повлечет дополнительные расходы в 2021 году из местного бюджета (в бюджете МО «Пиринемское»  на 2021 год денежные средства предусмотрены).

Глава муниципального образования
Н.Б. Валькова
Перечень
решений Совета депутатов или иных нормативных актов: отмены, изменения или
дополнений которых потребует принятие решения Совета депутатов МО «Пиринемское» «Об утверждении структуры администрации МО «Пиринемское»
Принятие Советом  депутатов МО «Пиринемское» решения «Об утверждении структуры администрации МО «Пиринемское» потребует отмены решения Совета депутатов от 22.10.2019 г. № 51 «Об утверждении структуры администрации МО «Пиринемское», изменения решение Совета депутатов № 165 от  21 апреля 2016 года «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Пиринемское» (приложение № 1) и иных нормативных правовых актов администрации МО «Пиринемское» (трудовые договора, должностные инструкции, составы комиссий и другие).
Глава муниципального образования
Н.Б. Валькова
  Главный

специалист

Помощник главы по финансовым вопросам,

главный

бухгалтер

   Специалист

   1 категории